
Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

  
K

at
ec

he
tic

ký
 v
ě
st

ní
k 
č
. 6

/2
01

1-
12

 ©
 B

is
ku

ps
tv

í b
rn
ě
ns

ké
 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

Svatý týden  

evangelium: Mk 11,1-10 

 Lidé vítali Ježíše a volali: 
„Hosana! Požehnaný, který přichází 

ve jménu Páně!“ 

 

 



K zamyšlení: 
Svatý týden začíná Květnou nedělí. 
Lidé Ježíše vítali jako svého krále. 
Netrvalo však dlouho a ukřižovali ho. 
Po třech dnech vstal Ježíš z mrtvých.  

Můj úkol:  

Znám Ježíšův příběh od vjezdu do 
Jeruzaléma až po vzkříšení? O Sva-
tém týdnu si ho připomenu v kostele 
a např. při četbě bible pro děti. 

K zamyšlení: 
Svatý týden začíná Květnou nedělí. 
Lidé Ježíše vítali jako svého krále. 
Netrvalo však dlouho a ukřižovali ho. 
Po třech dnech vstal Ježíš z mrtvých. 

Můj úkol:  

Znám Ježíšův příběh od vjezdu do 
Jeruzaléma až po vzkříšení? O Sva-
tém týdnu si ho připomenu v kostele 
a např. při četbě bible pro děti. 

K zamyšlení: 
Svatý týden začíná Květnou nedělí. 
Lidé Ježíše vítali jako svého krále. 
Netrvalo však dlouho a ukřižovali ho. 
Po třech dnech vstal Ježíš z mrtvých.  

Můj úkol:  

Znám Ježíšův příběh od vjezdu do 
Jeruzaléma až po vzkříšení? O Sva-
tém týdnu si ho připomenu v kostele 
a např. při četbě bible pro děti. 

K zamyšlení: 
Svatý týden začíná Květnou nedělí. 
Lidé Ježíše vítali jako svého krále. 
Netrvalo však dlouho a ukřižovali ho. 
Po třech dnech vstal Ježíš z mrtvých.  

Můj úkol:  

Znám Ježíšův příběh od vjezdu do 
Jeruzaléma až po vzkříšení? O Sva-
tém týdnu si ho připomenu v kostele 
a např. při četbě bible pro děti. 

K zamyšlení: 
Svatý týden začíná Květnou nedělí. 
Lidé Ježíše vítali jako svého krále. 
Netrvalo však dlouho a ukřižovali ho. 
Po třech dnech vstal Ježíš z mrtvých.  

Můj úkol:  

Znám Ježíšův příběh od vjezdu do 
Jeruzaléma až po vzkříšení? O Sva-
tém týdnu si ho připomenu v kostele 
a např. při četbě bible pro děti. 

K zamyšlení: 
Svatý týden začíná Květnou nedělí. 
Lidé Ježíše vítali jako svého krále. 
Netrvalo však dlouho a ukřižovali ho. 
Po třech dnech vstal Ježíš z mrtvých. 

Můj úkol:  

Znám Ježíšův příběh od vjezdu do 
Jeruzaléma až po vzkříšení? O Sva-
tém týdnu si ho připomenu v kostele 
a např. při četbě bible pro děti. 

K zamyšlení: 
Svatý týden začíná Květnou nedělí. 
Lidé Ježíše vítali jako svého krále. 
Netrvalo však dlouho a ukřižovali ho. 
Po třech dnech vstal Ježíš z mrtvých.  

Můj úkol:  

Znám Ježíšův příběh od vjezdu do 
Jeruzaléma až po vzkříšení? O Sva-
tém týdnu si ho připomenu v kostele 
a např. při četbě bible pro děti. 

K zamyšlení: 
Svatý týden začíná Květnou nedělí. 
Lidé Ježíše vítali jako svého krále. 
Netrvalo však dlouho a ukřižovali ho. 
Po třech dnech vstal Ježíš z mrtvých.  

Můj úkol:  

Znám Ježíšův příběh od vjezdu do 
Jeruzaléma až po vzkříšení? O Sva-
tém týdnu si ho připomenu v kostele 
a např. při četbě bible pro děti. 

K zamyšlení: 
Svatý týden začíná Květnou nedělí. 
Lidé Ježíše vítali jako svého krále. 
Netrvalo však dlouho a ukřižovali ho. 
Po třech dnech vstal Ježíš z mrtvých.  

Můj úkol:  

Znám Ježíšův příběh od vjezdu do 
Jeruzaléma až po vzkříšení? O Sva-
tém týdnu si ho připomenu v kostele 
a např. při četbě bible pro děti. 

K zamyšlení: 
Svatý týden začíná Květnou nedělí. 
Lidé Ježíše vítali jako svého krále. 
Netrvalo však dlouho a ukřižovali ho. 
Po třech dnech vstal Ježíš z mrtvých. 

Můj úkol:  

Znám Ježíšův příběh od vjezdu do 
Jeruzaléma až po vzkříšení? O Sva-
tém týdnu si ho připomenu v kostele 
a např. při četbě bible pro děti. 

K zamyšlení: 
Svatý týden začíná Květnou nedělí. 
Lidé Ježíše vítali jako svého krále. 
Netrvalo však dlouho a ukřižovali ho. 
Po třech dnech vstal Ježíš z mrtvých.  

Můj úkol:  

Znám Ježíšův příběh od vjezdu do 
Jeruzaléma až po vzkříšení? O Sva-
tém týdnu si ho připomenu v kostele 
a např. při četbě bible pro děti. 

K zamyšlení: 
Svatý týden začíná Květnou nedělí. 
Lidé Ježíše vítali jako svého krále. 
Netrvalo však dlouho a ukřižovali ho. 
Po třech dnech vstal Ježíš z mrtvých.  

Můj úkol:  

Znám Ježíšův příběh od vjezdu do 
Jeruzaléma až po vzkříšení? O Sva-
tém týdnu si ho připomenu v kostele 
a např. při četbě bible pro děti. 

K zamyšlení: 
Svatý týden začíná Květnou nedělí. 
Lidé Ježíše vítali jako svého krále. 
Netrvalo však dlouho a ukřižovali ho. 
Po třech dnech vstal Ježíš z mrtvých.  

Můj úkol:  

Znám Ježíšův příběh od vjezdu do 
Jeruzaléma až po vzkříšení? O Sva-
tém týdnu si ho připomenu v kostele 
a např. při četbě bible pro děti. 

K zamyšlení: 
Svatý týden začíná Květnou nedělí. 
Lidé Ježíše vítali jako svého krále. 
Netrvalo však dlouho a ukřižovali ho. 
Po třech dnech vstal Ježíš z mrtvých. 

Můj úkol:  

Znám Ježíšův příběh od vjezdu do 
Jeruzaléma až po vzkříšení? O Sv-
atém týdnu si ho připomenu v 
kostele 
a např. při četbě bible pro děti. 

 

K zamyšlení: 
Svatý týden začíná Květnou nedělí. 
Lidé Ježíše vítali jako svého krále. 
Netrvalo však dlouho a ukřižovali ho. 
Po třech dnech vstal Ježíš z mrtvých.  

Můj úkol:  

Znám Ježíšův příběh od vjezdu do 
Jeruzaléma až po vzkříšení? O Sva-
tém týdnu si ho připomenu v kostele 
a např. při četbě bible pro děti. 

K zamyšlení: 
Svatý týden začíná Květnou nedělí. 
Lidé Ježíše vítali jako svého krále. 
Netrvalo však dlouho a ukřižovali ho. 
Po třech dnech vstal Ježíš z mrtvých.  

Můj úkol:  

Znám Ježíšův příběh od vjezdu do 
Jeruzaléma až po vzkříšení? O Sva-
tém týdnu si ho připomenu v kostele 
a např. při četbě bible pro děti. 

 


